
       Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 19. prosinca 2017., donio je 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Programa ulaganja u pripremu, 
projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju prometne infrastrukture na 

području Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna 
gradovima i općinama za te namjene u 2017. 

 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o donošenju Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, rekonstrukciju, 
sanaciju i izgradnju prometne infrastrukture na području Splitsko-dalmatinske županije i o 
raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima i općinama za te namjene u 2017. 
 („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 34/17, 69/17, 92/17, 108/17 i 
137/17), mijenja se članak 1. i sada glasi: 
 Donose se izmjene i dopune Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, 
rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju prometne infrastrukture na području Splitsko-dalmatinske 
županije i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima i općinama za te namjene 
u 2017. 
 

Članak 2. 
 
 U članku 2. mijenja se redni broj 10. i dodaju  se redni brojevi 29. i 30. koji glase: 
      10.  Projektiranje, sanacija, rekonstrukcija i izgradnja nerazvrstanih cesta na području     
             Grada Trilja,  
      29. Projektiranje, sanacija, rekonstrukcija i izgradnja nerazvrstanih cesta na području  
            Grada Omiša, 
      30. Projektiranje, sanacija, rekonstrukcija i izgradnja nerazvrstanih cesta na području  
            Općine Lećevica. 
 

Članak 3. 
 

Mijenja se članak 3. i sada glasi: 
Izmjenom i dopunom Proračuna za 2017. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 152/16, 50/17, 110/17, 130/17 i 154/17), na razdjelu 105, Aktivnosti 
A105001-priprema, projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju prometne infrastrukture 
iznos sredstva od 4.642.361,06 kn povećava se za iznos od 1.035.000,00 kn koji se 
raspoređuje općinama i gradovima pod rednim brojevima 1., 7., 9., 10., 15., 18., 20., 21., 24., 
26., 29. i 30. 
 

Red.br. GRAD – OPĆINA  IZNOS (kn) 
1. CISTA PROVO 420.000,00 
2. DICMO 35.000,00 
3. DUGOPOLJE 175.000,00 
4. GRADAC 30.000,00 
5. HRVACE 130.160,67 



Red.br. GRAD – OPĆINA  IZNOS (kn) 
6. LOKVIČIĆI 110.000,00 
7. LOVREĆ 372.250,45 
8. MUĆ 200.000,00 
9. NEREŽIŠĆA 180.110,61 
10. TRILJ 70.000,00 
11. PODSTRANA 90.000,00 
12. POSTIRA 120.000,00 
13. PRGOMET 130.000,00 
14. PRIMORSKI DOLAC 220.000,00 
15. PROLOŽAC 260.000,00 
16. PUČIŠĆA 50.000,00 
17. RUNOVIĆI 90.000,00 
18. SEGET 630.000,00 
19. SUĆURAJ 50.000,00 
20. ZAGVOZD 250.000,00 
21. ZMIJAVCI 289.839,33 
22. IMOTSKI 250.000,00 
23. KAŠTELA 70.000,00 
24. SOLIN 840.000,00 
25. VIS 50.000,00 
26. VRLIKA 90.000,00 
27. PODBABLJE 90.000,00 
28. PODGORA 80.000,00 
29. OMIŠ 65.000,00 
30. LEĆEVICA 240.000,00 

 UKUPNO:        5.677.361,06  
          

Članak 4. 
 

 Sve ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije”. 
 
KLASA:   340-01/17-01/02 
URBROJ: 2181/1-02-17-12 
Split, 19. prosinca 2017.                                            Ž U P A N 

 
 

                                Blaženko Boban, v.r.   


